
 
 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.07.2024           Вінниця             № 79-р 

 

 Про перейменування вулиць, провулків, 

площ територіальних громад Вінницької 

області, назви яких символізують  

російську імперську політику 

 

 

Відповідно до абзацу четвертого пункту 6 статті 8 Закону України «Про 

засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 

деколонізацію топонімії», статті 3 Закону України «Про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 

осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», протоколу 

робочої групи з розгляду питань щодо ліквідації символіки російської 

імперської політики від 22 липня 2024 року, враховуючи пропозиції виконавчих 

органів сільських, селищних, міських рад, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Перейменувати вулиці, провулки та площі територіальних громад 

Вінницької області, назви яких містять символіку російської імперської 

політики або присвячені особам/подіям, зазначеним у пункті шостому статті 8 

Закону України «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської 

політики в Україні і деколонізацію топонімії» згідно з переліком, що додається. 

 

2. Сільським, селищним, міським головам звернутись до Вінницької 

регіональної філії державного підприємства «Національні інформаційні 

системи» для внесення змін до словника вулиць Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця.  

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА



 
 

                                                                                 Додаток  

до розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

26 липня 2024 р.  № 79-р 

 

Перелік назв вулиць, провулків та площ територіальних громад 

Вінницької області, які перейменовуються 

 
№ 

з/п 

Назва населеного пункту Назва вулиці, 

провулку 

Нова назва вулиці, провулку 

 

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

Вінницька міська територіальна громада 

1 село Вінницькі Хутори вулиця Дружби 

Народів 

вулиця Вербова 

Вороновицька селищна територіальна громада 

2 селище Вороновиця 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Соборна 

3 село Оленівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Європейська 

4 село Тростянець вулиця Жовтнева вулиця Захисників України 

5 село Шендерів вулиця Жовтнева вулиця Миколи Янишина 

Гніванська міська територіальна громада 

6 місто Гнівань вулиця Макаренка вулиця Героїв України 

7 місто Гнівань провулок Макаренка провулок Героїв України 

Іллінецька міська територіальна громада 

8 село Бабин вулиця Жовтнева вулиця Незалежності 

Липовецька міська територіальна громада 

9 місто Липовець вулиця 1 Травня вулиця Скакунська 

10 місто Липовець 50 років Перемоги вулиця Промислова 

11 село Білозерівка вулиця 9-го 

Травня 

вулиця Ігоря Барденка 

12 село Берестівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

провулок Лесі Українки  

13 село Богданівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Анатолія 

Паламарчука 

14 село Зозів 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Бондарівська 

15 село Королівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Івана Франка 

16 село Лукашівка вулиця Жовтнева вулиця Незалежності 

17 село Лукашівка вулиця 

Першотравнева 

провулок Захисників 

України 

18 село Лукашівка провулок Жовтневий провулок Незалежності 

19 село Нападівка вулиця 1-го Травня вулиця Хліборобів 

20 село Нападівка провулок перший 1-го 

Травня 

провулок 1 Хліборобів 



2 
 

21 село Нападівка провулок другий  1-го 

Травня 

провулок 2 Хліборобів 

22 село Нападівка провулок  третій   1-го 

Травня 

провулок 3 Хліборобів 

23 село Очитків 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Лесі Українки 

24 село Росоша 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Козацька 

25 село Скитка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Героїв України 

26 село Ясенки 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Олега Харченка 

27 селище Ясенецьке вулиця Жукова вулиця Польова  

Лука-Мелешківська сільська територіальна громада: 

28 село Лука-Мелешківська 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Героїв України 

29 село Пилява 

 

провулок 

Першотравневий  

провулок Незалежності  

30 село Прибузьке 

 

вулиця 

Малиновського 

вулиця Миру 

Немирівська міська територіальна громада 

31 село Байраківка вулиця Жовтнева вулиця Дачна 

32 село Зарудинці вулиця Жовтнева вулиця Сонячна 

33 село Лука вулиця Гвардійська вулиця Лесі Українки 

34 село Мар’янівка вулиця Жовтнева вулиця Сосновських 

35 село Сокілець вулиця Жовтнева провулок Тараса Шевченка 

36 село Стрільчинці вулиця Жовтнева вулиця Анни Прушинської 

Погребищенська міська територіальна громада 

37 місто Погребище вулиця Жовтнева вулиця Героїв України 

38 місто Погребище вулиця 

Першотравнева 

вулиця Героїв Крут 

39 місто Погребище вулиця Потьомкіна вулиця Степана Бандери 

40 село Андрушівка вулиця Мічуріна вулиця Молодіжна 

41 село Бабинці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

42 село Борщагівка 

 

вулиця Іскри і 

Кочубея 

вулиця Івана Мазепи 

43 село Веселівка вулиця Радгоспна вулиця Дубова 

44 село Довгалівка вулиця Колгоспна вулиця Зарічна 

45 село Збаржівка вулиця Жовтнева вулиця Яблунева 

46 село Збаржівка вулиця Колгоспна вулиця Аграрна 

47 село Кулешів вулиця Колгоспна вулиця Степова 

48 село Ліщинці вулиця Колгоспна вулиця Аграрна 

49 село Левківка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

50 село Малинки вулиця Колгоспна вулиця Тараса Шевченка 

51 село Новофастів вулиця Колгоспна вулиця Аграрна 

52 село Ординці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 



3 
 

53 село Очеретня вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

54 село Павлівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

55 село Плисків 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

56 село Станилівка вулиця Колгоспна вулиця Польова 

57 село Старостинці вулиця Колгоспна вулиця Аграрна 

58 село Травневе вулиця Жовтнева вулиця Росьова 

59 село Дзюньків вулиця Комарова вулиця Комарівка 

Оратівська селищна територіальна громада 

60 село Бартошівка вулиця Зої 

Космодем’янської 

вулиця Лесі Українки 

61 село Бартошівка вулиця Островського вулиця Олександра 

Довженка 

62 село Животівка вулиця Пушкіна вулиця Весняна 

63 село Фронтівка вулиця Колгоспна вулиця Перемоги України 

64 село Юшківці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Вишнева 

Турбівська селищна територіальна громада 

65 селище Турбів вулиця Ватутіна вулиця Волошкова 

66 селище Турбів вулиця Мічуріна вулиця Володимира 

Вернадського 

67 селище Турбів вулиця Чкалова вулиця Івана Котляревського 

68 селище Турбів провулок 1 

Маяковського 

провулок 1 Захисників 

України 

69 селище Турбів провулок 2 

Маяковського 

провулок 2 Захисників 

України 

70 селище Турбів вулиця Маяковського вулиця Захисників України 

71 селище Турбів вулиця 50-річчя 

Перемоги 

вулиця Ярова 

72 селище Турбів вулиця Водоп’янова  вулиця Медова 

73 селище Турбів вулиця Осипенка вулиця Григорія Сковороди 

74 село Брицьке 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

75 село Брицьке провулок Пушкіна провулок Шевченка 

76 село Кобильня 

 

вулиця 50-річчя 

Перемоги 

вулиця Центральна 

77 село Коханівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності 

78 село Конюшівка вулиця Ватутіна вулиця Василя Земляка  

79 село Конюшівка провулок Жовтневий провулок Хліборобів 

80 село Нова Прилука вулиця Горького вулиця Яблунева 

81 село Нова Прилука вулиця Комарова вулиця Козацька 

82 село Нова Прилука провулок Комарова провулок Козацький 

83 село Нова Прилука тупик Комарова тупик Козацький 

84 село Петрівка вулиця Горького вулиця Героїв України 

85 село Петрівка вулиця Революційна вулиця Вишнева 

86 село Приборівка вулиця Ватутіна вулиця Сагайдачного 



4 
 

87 село Приборівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Івана Богуна 

88 село Соболівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

89 село Стара Прилука вулиця Горького вулиця Героїв України 

90 село Стара Прилука вулиця Пушкіна вулиця Сонячна  

91 село Шендерівка вулиця Чкалова вулиця Берегова 

92 село Шендерівка вулиця Макаревича вулиця Героїв України 

93 Село Чупринівка вулиця Революційна вулиця Революції Гідності 

Якушинецька сільська територіальна громада 

94 село Некрасове  

 

вулиця Петровського вулиця Миколи 

Петровського  

 

ГАЙСИНСЬКИЙ РАЙОН 

Гайсинська міська територіальна громада 

95 місто Гайсин вулиця 1 Травня вулиця Центральна 

96 місто Гайсин вулиця Жовтнева вулиця Олександра 

Рибаченка 

97 місто Гайсин площа 1 Травня площа Староміська 

98 місто Гайсин провулок перший 1 

Травня 

провулок 1 Центральний 

99 місто Гайсин провулок другий 1 

Травня 

провулок 2 Центральний 

100 село Басаличівка вулиця 1 Травня вулиця Центральна 

101 село Бондурі вулиця 1 Травня вулиця Центральна 

102 село Бондурі вулиця Жовтнева вулиця Квітнева 

103 село Борсуки вулиця Жовтнева вулиця Відродження 

104 село Бубнівка вулиця Жовтнева вулиця Західна 

105 село Бубнівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Захисників України 

106 село Гнатівка вулиця 1 Травня вулиця Героїв ЗСУ 

107 село Гунча вулиця 1 Травня вулиця Соборна 

108 село Гунча вулиця Жовтнева вулиця Собова 

109 село Гунча провулок Жовтневий провулок Собовий  

110 село Жерденівка вулиця 1 Травня вулиця Захисників України 

111 село Жерденівка вулиця Жовтнева вулиця Соборна 

112 село Кіблич вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності  

113 село Карбівка вулиця Колгоспна вулиця Руслана Тимощука 

114 село Карбівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності  

115 село Кисляк вулиця Жовтнева вулиця Садова 

116 село Крутогорб вулиця 

Першотравнева 

вулиця Південна 

117 село Куна вулиця 

Першотравнева 

вулиця Сонячна 

118 село Куна провулок 1 

Першотравневий 

провулок Сонячний 

119 село Куна вулиця Жовтнева вулиця Миру  



5 
 

120 село Куна провулок 1 Жовтневий провулок 1 Миру 

121 село Куна провулок 2 Жовтневий провулок 2 Миру 

122 село Ладижинські 

Хутори 

вулиця 1 Травня вулиця Незалежності 

123 село Огіївка вулиця 1 Травня вулиця Зарічна 

124 село Розівка вулиця 1 Травня вулиця Розівська 

125 село Семирічка вулиця 1 Травня вулиця Миру 

126 село Степашки вулиця Жовтнева вулиця Вишнева 

127 село Степашки вулиця 

Першотравнева 

вулиця Козацька 

128 село Харпачка вулиця Жовтнева вулиця Сонячна 

129 село Харпачка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності 

130 село Харпачка провулок 1 

Першотравневий 

Провулок 1 Незалежності 

131 село Харпачка провулок 2 

Першотравневий 

Провулок 2 Незалежності 

132 село Харпачка провулок Жовтневий провулок Сонячний 

133 село Чечелівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Весняна 

134 село Шура-Бондурівська вулиця Жовтнева вулиця Покровська 

135 село Ярмолинці вулиця Жовтнева вулиця Українська 

136 село Ярмолинці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Козацька 

Дашівська селищна територіальна громада 

137 село Білки вулиця Жовтнева вулиця Захисників України 

138 село Волошкове вулиця Жовтнева вулиця Захисників України 

139 село Кам’яногірка вулиця Жовтнева вулиця Сонячна 

140 село Копіївка вулиця Жовтнева вулиця Затишна 

141 село Криштопівка вулиця Жовтнева вулиця Захисників України 

Тростянецька селищна територіальна громада 

142 селище Тростянець вулиця 1 Травня вулиця Романа Огородніка 

143 селище Тростянець вулиця 30 річчя 

Визволення 

вулиця Зарічна 

144 селище Тростянець вулиця Макаренка вулиця Романа Мельника 

145 селище Тростянець провулок 1 Макаренка провулок 1 Романа 

Мельника 

146 селище Тростянець провулок 2 Макаренка провулок 2 Романа 

Мельника 

147 село Ілляшівка 

 

вулиця 30 річчя 

Перемоги 

вулиця Владислава Дьордяя 

148 село Буди 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Сонячна 

149 село Гордіївка вулиця 1-го Травня вулиця Замостянська 

150 село Демидівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Миру 

151 село Китайгород вулиця 

Першотравнева 

вулиця Яблунева 

152 село Красногірка провулок 1 Травня провулок Миру 



6 
 

153 село Оляниця вулиця 

Першотравнева 

вулиця Олександра 

Чорнокозинського 

154 село Тростянчик вулиця 40-річчя 

Перемоги 

вулиця Молодіжна 

155 село Северинівка вулиця 40-річчя 

Перемоги 

вулиця Щаслива 

Чечельницька селищна територіальна громада 

156 селище Чечельник вулиця Жовтнева вулиця Центральна 

Кунківська сільська територіальна громада 

157 село Кузьминці вулиця 1 Травня вулиця Східна 

158 село Кузьминці вулиця Жовтнева вулиця Липнева 

159 село Кузьминці провулок 1 Жовтневої  провулок 1 Липневий 

160 село Кузьминці провулок 2 Жовтневої провулок 2 Липневий 

161 село Кузьминці вулиця Комарова вулиця Грушевського 

162 село Кузьминці провулок 1 Комарова провулок 1 Грушевського 

163 село Кунка вулиця Жовтнева вулиця Садова 

164 село Кунка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Лісова 

165 село Мітлинці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Українська 

166 село Носівці вулиця Жовтнева вулиця Казкова 

167 село Носівці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Українська 

168 село Шура-Мітлинецька вулиця Жовтнева вулиця Вишнева 

169 село Щурівці вулиця 9 Травня вулиця Вербна 

170 селище Трубочка вулиця Жовтнева вулиця Садова 

Ободівська сільська територіальна громада 

171 село Бережанка вулиця Жовтнева  вулиця Козацька  

172 село Верхівка вулиця Комарова вулиця Героїв України 

173 село Нова Ободівка вулиця Ватутіна вулиця Козацька 

174 село Нова Ободівка вулиця Мічуріна вулиця Григорія Сковороди 

175 село Нова Ободівка вулиця Макаренка вулиця Олекси Новаківського 

176 село Нова Ободівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Січових Стрільців 

177 село Нова Ободівка вулиця Суворова вулиця Героїв України 

178 село Ободівка вулиця Ватутіна вулиця Михайла 

Грушевського  

179 село Ободівка провулок Ватутіна провулок Михайла 

Грушевського 

180 село Ободівка 

 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Сергія Трохименка 

181 село Цибулівка вулиця Мічуріна вулиця Героїв України 

Ольгопільська сільська територіальна громада 

182 село Демівка 

 

вулиця Воїнів 

Інтернаціоналістів 

вулиця Воїнів Захисників  

183 село Ольгопіль 

 

вулиця 

Інтернаціональна 

вулиця Семена Заболотного 

184 село Берізки-

Чечельницькі 

вулиця Комарова вулиця Шкільна 



7 
 

Райгородська сільська територіальна громада 

185 селище Ситківці вулиця 1 Травня вулиця Кучергани 

186 селище Ситківці провулок 1 Травня провулок Кучергани 

187 селище Ситківці вулиця Жовтнева вулиця Райдужна 

188 село Райгород вулиця 

Першотравнева 

вулиця Весняна 

 

ЖМЕРИНСЬКИЙ РАЙОН 

Барська міська територіальна громада 

189 місто Бар вулиця Ватутіна вулиця Ігоря 

Вовковинського 

190 місто Бар вулиця Воїнів-

інтернаціоналістів 
вулиця Воїнів-визволителів 

191 місто Бар вулиця Матросова вулиця Симона Петлюри 

192 місто Бар вулиця 

Першотравнева 

вулиця В’ячеслава 

Чорновола 

193 місто Бар вулиця Пушкінська вулиця Остапа Вишні 

194 місто Бар вулиця Чкалова вулиця Степана Бандери 

195 місто Бар провулок Горького провулок Шаповалова 

196 село Іванівці вулиця Ватутіна вулиця Миколи Білана 

197 село Іванівці вулиця Горького вулиця Захисників України 

198 село Іванівці вулиця Маяковського вулиця Миру 

199 село Іванівці вулиця 

Першотравнева 
вулиця Травнева 

200 село Іванівці провулок 

Маяковського 
провулок Миру 

201 село Іванівці провулок 

Першотравневий 
провулок Травневий 

202 село Іванівці вулиця Комарова вулиця Миколи Пирогова 

203 село Балки вулиця Пушкіна вулиця В’ячеслава 

Чорновола 

204 село Гармаки вулиця 

Першотравнева 

вулиця Захисників України 

205 село Журавлівка вулиця Мічуріна вулиця Миру 

206 село Йосипівці вулиця Чкалова вулиця Вишнева 

207 село Квітка вулиця 

Інтернаціональна 

вулиця Привітна 

208 село Комарівці вулиця 9 Травня вулиця Кленова 

209 село Комарівці вулиця 

Першотравнева 
вулиця Каштанова 

210 село Комарівці провулок 

Першотравневий 

провулок Веселковий 

211 село Кузьминці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

 

212 село Лука-Барська вулиця 

Першотравнева 

вулиця Затишна 

 

213 село Мартинівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

 

214 село Матейків вулиця 1 Травня вулиця Травнева 



8 
 

215 село Слобода-Ходацька вулиця Чкалова вулиця Вишнева 

216 село Чемериське вулиця Мічуріна вулиця Затишна 

217 село Чемериське вулиця Чкалова вулиця Європейська 

218 село Чемериське провулок 1 Чкалова провулок 1 Європейський 

219 село Чемериське провулок 2 Чкалова провулок 2 Європейський 

Жмеринська міська територіальна громада 

220 місто Жмеринка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Коровайна 

 

Копайгородська селищна територіальна громада 

221 село Попівці провулок 

Островського 

провулок Черешневий 

222 село Шевченкове вулиця Жовтнева вулиця Миру 

223 село Шевченкове провулок перший 

Жовтневий 

провулок 1 Миру 

224 село Шевченкове провулок другий 

Жовтневий 

провулок 2 Миру 

Джуринська сільська територіальна громада 

225 село Вербівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Доброти 

226 село Голинчинці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності 

227 село Джурин вулиця Жовтнева вулиця Шляхетна 

228 село Джурин вулиця Колгоспна вулиця Подільська 

229 село Джурин вулиця 

Першотравнева 

вулиця Захисників України 

230 село Джурин вулиця Пушкіна вулиця Доброти 

231 село Зведенівка вулиця Жовтнева вулиця Злагоди 

232 село Зведенівка вулиця Мічуріна вулиця Захисників України 

233 село Зведенівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Зоряна 

234 село Зведенівка вулиця Пушкіна вулиця Затишна 

235 село Зведенівка вулиця Суворова вулиця Сонячна 

236 село Калитинка вулиця Жовтнева вулиця Захисників України 

237 село Покутине вулиця 

Першотравнева 

вулиця Єдності 

Северинівська сільська територіальна громада 

238 село Голубівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Миру 

239 село Кудіївці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Паркова 

240 село Маньківці вулиця Нахімова вулиця Джерельна 

241 село Маньківці вулиця Суворова вулиця Калинова 

242 село Маньківці вулиця Чкалова вулиця Західна 

243 село Маньківці провулок Чкалова провулок Тихий 

244 село Северинівка вулиця Жовтнева вулиця Зелена 

245 село Северинівка вулиця Колгоспна вулиця Соборна 

246 село Северинівка вулиця Пушкіна вулиця Солов'їна 

247 село Сербинівці вулиця Колгоспна вулиця Національна 

248 село Сербинівці вулиця Пушкіна вулиця Патріотична 



9 
 

249 село Слобода-

Межирівська 

вулиця 

Першотравнева 

вулиця Волошкова 

250 село Слобода-

Чернятинська 

вулиця Революційна вулиця Шевченка 

251 село Слобода-

Чернятинська 

вулиця Чкалова вулиця Молодіжна 

252 село Токарівка вулиця Колгоспна вулиця Озерна 

253 

 

село Токарівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Волошкова 

254 село Чернятин вулиця Жовтнева вулиця Героїв України 

255 село Чернятин вулиця Пушкіна вулиця Патріотична 

Станіславчицька сільська територіальна громада 

256 село Вознівці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

257 село Вознівці вулиця Суворова вулиця Козацька 

258 село Гута-Мовчанська вулиця Лермонтова вулиця Лісова 

259 село Кам’яногірка вулиця Колгоспна вулиця Травнева 

260 село Кам’яногірка вулиця Мічуріна вулиця Івана Франка 

261 село Лука-Мовчанська вулиця Жовтнева вулиця Циганівка 

262 село Лука-Мовчанська вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

263 село Лука-Мовчанська вулиця Колгоспна вулиця Миру 

264 село Носківці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

265 село Олексіївка вулиця Колгоспна вулиця Героїв України 

 

266 село Станіславчик вулиця Жовтнева вулиця Садова 

267 село Станіславчик вулиця Мічуріна вулиця Ярослава Мудрого 

268 село Тарасівка вулиця Колгоспна вулиця Небесної Сотні 

269 село Тарасівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Травнева 

270 селище Травневе вулиця 1-го Травня вулиця Джерельна 

 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

Могилів-Подільська міська територіальна громада 

271 село Вільне вулиця 40 років 

Перемоги 

вулиця Перемоги України 

272 село Карпівка вулиця 1 травня вулиця Квітнева 

273 село Озаринці вулиця Макаренка вулиця Івана Мазепи  

274 село Яруга вулиця1-Травня вулиця Вишнева 

Ямпільська міська територіальна громада 

275 місто Ямпіль вулиця 1 Травня вулиця  Бузкова 

276 місто Ямпіль вулиця Кутузова вулиця  Абрикосова 

277 місто Ямпіль вулиця Мічуріна вулиця  Солов'їна 

278 місто Ямпіль вулиця Пушкіна  вулиця  Володимира 

Великого 

279 місто Ямпіль провулок Кутузова провулок Квітковий 

280 місто Ямпіль провулок Мічуріна провулок Солов'їний 

281 місто Ямпіль вулиця Ломоносова вулиця Тиха 



10 
 

282 село Буша  Вулиця Паризької 

Комуни 

вулиця Польова 

283 село Велика Кісниця вулиця  

Першотравнева 

вулиця Лесі Українки 

284 село Велика Кісниця провулок 

Першотравневий 

провулок Лесі Українки 

285 село Гонорівка вулиця 40 річчя 

Перемоги 

вулиця Богдана 

Хмельницького 

286 село Гонорівка вулиця Пушкіна вулиця Сонячна 

287 село Гонорівка провулок Пушкіна провулок Сонячний 

288 село Дзигівка вулиця Лермонтова вулиця Сергія Цибульського  

289 село Дзигівка вулиця Мічуріна вулиця Євгенія Сецикова  

290 село Дзигівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Аліма Рудого  

291 село Дзигівка вулиця Пушкіна вулиця Валерія Палащука  

292 село Дзигівка вулиця Свердлова вулиця Володимира 

Цибульського 

293 село Дзигівка вулиця Комарова вулиця Олександра Карпенка 

294 село Добрянка провулок 

Першотравневий 

провулок Лісовий 

295 село Довжок вулиця Мічуріна вулиця Яблунева 

296 село Дорошівка вулиця Чкалова вулиця Козацька 

297 село Клембівка вулиця Ломоносова  вулиця Мистецька  

298 село Підлісівка вулиця Мічуріна вулиця Колоскова 

299 село Підлісівка вулиця Пушкіна вулиця Світанкова 

300 село Писарівка вулиця Жуковського вулиця Сонячна 

301 село Писарівка провулок Жуковського провулок Сонячний 

302 село Писарівка вулиця Мічуріна вулиця Тиха 

303 село Писарівка вулиця Маяковського вулиця Відродження 

304 село Писарівка вулиця Чкалова вулиця Козацька 

305 село Писарівка провулок Чкалова провулок Козацький 

306 село Пороги вулиця 1 Травня вулиця Вишнева 

307 село Пороги провулок 1 Травня провулок Вишневий 

308 село Пороги вулиця Комарова вулиця Затишна 

309 село Ратуш вулиця Мічуріна вулиця Садова 

310 село Ратуш вулиця Макаренка вулиця Затишна 

311 село Русава вулиця 1 Травня вулиця Травнева 

312 село Русава вулиця 40 річчя 

Перемоги 

вулиця Затишна 

313 село Северинівка вулиця Мічуріна вулиця Козацька 

314 село Слобода-

Підлісівська 

вулиця Пушкіна вулиця Житня 

315 село Тростянець вулиця Чкалова вулиця Будівельна 

316 село Цекинівка вулиця Гастелло вулиця Тиха 

317 село Цекинівка вулиця Дружби 

народів 

вулиця Райдужна 

318 село Цекинівка вулиця Чкалова вулиця Привітна 

319 село Цекинівка провулок 40 років 

Перемоги 

провулок Захисників 

України 



11 
 

320 село Цекинівка вулиця Комарова вулиця Вишнева 

Чернівецька селищна територіальна громада 

321 селище Чернівці вулиця 40 річчя 

Перемоги 

вулиця Перемоги 

322 селище Чернівці вулиця Мічуріна вулиця Леонтовича 

323 селище Чернівці вулиця Суворова вулиця Ярмаркова 

324 селище Чернівці провулок 40 річчя 

Перемоги провулок Перемоги 

325 селище Чернівці вулиця Комарова вулиця Світанкова 

326 село Березівка вулиця Мічуріна вулиця Садова 

327 село Березівка вулиця 

Першотравнева вулиця Травнева 

328 село Березівка вулиця Комарова вулиця Затишна 

329 село Березівка провулок Комарова провулок Затишний 

330 село Борівка вулиця Кутузова вулиця Лугова 

331 село Борівка вулиця Лермонтова вулиця Відродження 

332 село Борівка вулиця Пушкіна вулиця Райдужна 

333 село Борівка провулок Пушкіна провулок Райдужний 

334 село Борівка вулиця Суворова вулиця Кобзарська 

335 село Борівка провулок Суворова провулок Кобзарський 

336 село Борівка провулок Кутузова провулок Луговий 

337 село Борівка вулиця Комарова вулиця Світанкова 

338 село Весняне вулиця Кутузова вулиця Вадима Вонсовича 

339 село Вишневе вулиця Мічуріна вулиця Садова 

340 село Володіївці вулиця Жовтнева вулиця Подільська 

341 село Володіївці провулок Покришкіна провулок Миколи 

Головатюка 

342 село Гонтівка вулиця 

Комсомольська 

вулиця Молодіжна 

 

343 село Гонтівка  вулиця Мічуріна вулиця Набережна 

344 село Гонтівка  вулиця Пушкіна вулиця Джерельна 

345 село Гонтівка  вулиця Комарова вулиця Вишнева 

346 село Лозове вулиця Мічуріна вулиця Барвінкова 

347 село Мазурівка вулиця 40 років 

Перемоги 

вулиця Богдана Скрипника 

 

348 село Мазурівка вулиця Суворова вулиця Захисників України 

349 село Мазурівка вулиця Чкалова вулиця Квіткова 

350 село Пелинівка вулиця Суворова вулиця Теплична 

351 село Саїнка вулиця Жовтнева вулиця Андрія Мегедина 

352 село Саїнка вулиця Комарова вулиця Молодіжна 

353 село Шендерівка вулиця Чкалова 

відсутня 

вулиця Лесі Українки  

 

Яришівська сільська територіальна громада 

354 село Іракліївка вулиця Жовтнева вулиця Володимира Коваля 

355 село Жеребилівка вулиця Жовтнева вулиця Миру 

356 село Козлів вулиця 

Інтернаціональна 

вулиця Олександра 

Крамаренка 

357 село Козлів вулиця Пушкіна вулиця Сергія Вознюка 

358 село Кремінне вулиця Матросова вулиця Українська 



12 
 

359 село Липчани вулиця 

Першотравнева 

вулиця Тараса Григоришена 

360 село Лядова вулиця Ватутіна вулиця Соснова 

361 село Лядова вулиця Суворова вулиця Сонячна 

362 село Лядова вулиця Чкалова вулиця Дружби 

363 село Нагоряни вулиця Горького вулиця Героїв України 

364 село Слобода-

Яришівська 

вулиця Макаренка вулиця Руслана Лазарука 

365 село Слобода-

Яришівська 

вулиця Матросова вулиця Лісова 

366 село Хоньківці вулиця 1-го Травня вулиця Героїв України 

367 село Хоньківці вулиця Жовтнева вулиця Шкільна 

368 село Юрківці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Підлісна 

369 село Яришів вулиця Жовтнева вулиця Ростислава 

Слугоцького 

370 село Яришів вулиця Матросова вулиця Дениса Перевозняка 

371 село Яришів провулок 

Першотравневий 

вулиця Семена Ляшука 

372 село Яришів вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності 

373 село Яришів провулок Жовтневий вулиця Сонячна 

374 село Яришів вулиця Гречко вулиця Дениса Бортного 

375 село Яришів вулиця Овсяннікова вулиця Лугова 

 

ТУЛЬЧИНСЬКИЙ РАЙОН 

Тульчинська міська територіальна громада 

376 село Клебань вулиця 

Першотравнева 

вулиця Захисників України 

Крижопільська селищна територіальна громада 

377 селище Крижопіль вулиця 1 Травня вулиця Щаслива 

378 селище Крижопіль провулок Суворова провулок Героїв Маріуполя 

379 село Голубече вулиця 

Першотравнева 

вулиця Сергія Івановського 

380 село Голубече провулок Колгоспний провулок Анатолія Папшоя 

381 село Жабокрич вулиця Макаренка вулиця Яблунева 

382 село Зеленянка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Шкільна  

383 село Княжа Криниця вулиця 

Першотравнева 

вулиця Незалежності 

384 село Красносілка вулиця Колгоспна вулиця Солов’їна 

385 село Павлівка вулиця Колгоспна вулиця Захисників України 

386 село Соколівка провулок Макаренка провулок Затишний 

387 село Соколівка площа Радгоспу площа Паркова  

388 село Шарапанівка вулиця Ватутіна вулиця Щаслива 

 

ХМІЛЬНИЦЬКИЙ РАЙОН 

Калинівська міська територіальна громада 

389 місто Калинівка вулиця Макаренка вулиця Олега Ольжича 



13 
 

390 село Бережани провулок Макаренка провулок Педагогічний 

Хмільницька міська територіальна громада 

391 місто Хмільник вулиця 50-річчя 

Перемоги 

вулиця Олександра Білаша 

392 місто Хмільник провулок 1 Травня провулок Шкільний 

393 місто Хмільник вулиця Бистрицького вулиця Адама Міцкевича 

394 село Білий Рукав вулиця 

Першотравнева 

вулиця Миру 

395 село Березна вулиця Пушкіна вулиця Зарічна 

396 село Великий Митник вулиця Мічуріна вулиця Затишна 

397 село Журавне вулиця Кутузова вулиця Тараса Шевченка 

398 село Журавне провулок Кутузова провулок Тараса Шевченка 

399 село Кожухів вулиця Жовтнева вулиця Брацлавська 

400 село Кожухів вулиця 

Першотравнева  

вулиця Володимира 

Винниченка 

401 село Колибабинці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Гамаліївська 

402 село Крупин вулиця 

Першотравнева 

вулиця Садова 

403 село Курилівка вулиця Горького вулиця Марії Приймаченко 

404 село Курилівка вулиця Зої 

Космодем’янської 

вулиця Європейська 

405 село Курилівка вулиця Мічуріна вулиця Соборна 

406 село Курилівка провулок Горького провулок Марії 

Приймаченко 

407 село Курилівка вулиця Комарова вулиця Піденнобузька 

408 село Лука вулиця 

Першотравнева 

вулиця Катерини Білокур 

409 село Малий Митник вулиця Мічуріна вулиця Катерини Білокур 

410 село Малий Митник вулиця Козлова вулиця Лесі Українки  

411 село Олександрівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Катерини Білокур 

412 село Порик вулиця Ватутіна вулиця Сонячна 

413 село Порик вулиця Чкалова вулиця Молодіжна 

414 село Сербанівка вулиця Комарова вулиця Вишнева 

415 село Теси вулиця 

Першотравнева 

вулиця Героїв Крут 

416 село Томашпіль вулиця 

Першотравнева 

вулиця Захисників України 

417 село Чудинівці вулиця 

Першотравнева 

вулиця Паркова 

418 село Широка Гребля вулиця 

Першотравнева 

вулиця Захисників України 

Глуховецька селищна територіальна громада 

419 селище Бродецьке вулиця 

Першотравнева 

вулиця Миру 

420 селище Глухівці вулиця Мічуріна вулиця Затишна 

421 село Білопілля вулиця Жовтнева вулиця Вишнева 

 



14 
 

422 село Білопілля вулиця 

Першотравнева 

вулиця Миру 

423 село Велике вулиця Мічуріна вулиця Незалежності 

424 село Велике вулиця Чкалова вулиця Зарічна 

425 село Верболози вулиця Ватутіна вулиця Затишна 

426 село Верболози вулиця 9 січня  вулиця Лозова 

427 село Жежелів вулиця Мічуріна вулиця Заливанська 

428 село Жежелів вулиця Матросова вулиця Лози 

429 село Жежелів вулиця Пушкіна вулиця Польова 

430 село Кашперівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Калинова 

431 село Непедівка вулиця 

Першотравнева 

вулиця Молодіжна 

432 село Пляхова вулиця Ватутіна вулиця Молодіжна 

433 село Пляхова вулиця Матросова вулиця Козацька 

434 село Пузирки вулиця Ломоносова вулиця Зарічна 

Іванівська сільська територіальна громада 

435 село Іванів вулиця 

Першотравнева 

вулиця Героїв України 

436 село Майдан-Бобрик вулиця Гастелло вулиця Героїв Майдану 

Самгородоцька сільська територіальна громада 

437 село Широка Гребля вулиця Кузнєцова л-та вулиця Героїв України 

Уланівська сільська територіальна громада 

438 село Кустівці вулиця Пушкіна вулиця Вишнева 

439 село Уланів вулиця 40 років 

Перемоги 

вулиця Олени Пчілки 

 

 

 

Начальник Управління  

містобудування та архітектури  

обласної військової адміністрації  -  

головний архітектор області                   Олександр РЕКУТА 

 

 
 


